

# Johnson Allservice

559243-3220

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Per Anders Johnson, Styrelseledamot

2023-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar med det mesta inom event. Både att hjälpa till under Event, bygga montrar och Eventsäkerhet.

Det finns två stora kunder som ger den flesta intäkterna.

Bolagets Säte är i Simlångsdalen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har lagt ned miningverksamheten. Kort har börjat säljas ut. Börjat kolla på att utöka inriktning med eventsäkerhet och mer specifikt dykning.

Vinst och förlust tas med i nästa räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-19 - 2020-12-31
Nettoomsättning	293 831	-1	108 342
Resultat efter finansiella poster	92 749	-166 469	65 315
Soliditet (%)	91	5	72

Covid19 under 2021 tog bort de flesta jobb så intäkterna var låga. Vi investerade mycket under 2021. 2022 öppnade samhället upp och vi fick mer intäkter har omsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 200	145 339	-166 469	4 070
Balanseras i ny räkning		-166 469	166 469	0
Årets resultat			92 749	92 749
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 200</b>	<b>-21 130</b>	<b>92 749</b>	<b>96 819</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-21 130
Årets resultat	92 749
<b>Summa</b>	<b>71 619</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	71 619
<b>Summa</b>	<b>71 619</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		293 831	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>293 831</b>	<b>-1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 000	0
Övriga externa kostnader		-153 453	-148 468
Personalkostnader	2	-11 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-18 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-200 453</b>	<b>-166 468</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 378</b>	<b>-166 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-638	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-629</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 749</b>	<b>-166 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 749</b>	<b>-166 469</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>92 749</b>	<b>-166 469</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 000	27 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 451	15 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 451</b>	<b>15 564</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		75 079	44 697
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 079</b>	<b>44 697</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 530</b>	<b>60 261</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>106 530</b>	<b>87 261</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 200	25 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 200</b>	<b>25 200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-21 130	145 339
Årets resultat		92 749	-166 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 619</b>	<b>-21 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 819</b>	<b>4 070</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 562	18 562
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 562</b>	<b>18 562</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	13 976
Övriga skulder		6 149	50 653
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 149</b>	<b>64 629</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>106 530</b>	<b>87 261</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-18 000
Årets avskrivningar	-9 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Johnson Allservice, 559243-3220  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Simlångsdalen

Fredrik Per Anders Johnson  
Fredrik Per Anders Johnson  
Ordförande  
2023-06-26

Rolf Anders Johnson  
Rolf Anders Johnson  
Styrelseledamot  
2023-06-26

Karl Johan Olov Stigborg  
Karl Johan Olov Stigborg  
Styrelseledamot  
2023-06-26